
Uchwała Nr 42/2015 

Rady Wydziału Matematyki i Informatyki 
z dnia 17 listopada 2015 

 
w sprawie nadania stopnia naukowego  

doktora habilitowanego 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych  
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595,  
z późn. zm.), Rada Wydziału Matematyki i Informatyki uchwala, co następuje: 
 
 § 1 Po zapoznaniu się z dokumentacją dotyczącą postępowania habilitacyjnego dr. 
Artura Jeża, recenzjami, uchwałą Komisji Habilitacyjnej, w wyniku głosowania tajnego 
nadaje się dr. Arturowi Jeżowi stopień naukowy doktora habilitowanego nauk 
matematycznych w dyscyplinie informatyka. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Pouczenie: 
Ustawa nie przewiduje odwołania. 
 

 


